

Havnegrillen Aabenraa ApS
Rønshovedvej 8, Rønshoved, 6340 Kruså

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 77 35 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Merete Vedsted Noer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnegrillen Aabenraa ApS
Rønshovedvej 8, Rønshoved
6340 Kruså

CVR-nr.: 41 77 35 37
Stiftet: 9. oktober 2020
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Merete Vedsted Noer, Kohagevej 4, Kollund, 6340 Kruså, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af pølser, is m.m. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -332 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabet forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejere at udarbejdet støtteerklæring for det kommende års drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	263.584	1.371.564
2 Personaleomkostninger	-454.882	-1.100.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.256	-113.091
Andre driftsomkostninger	-97.490	0
Driftsresultat	-357.044	158.299
Andre finansielle indtægter	-200	4.056
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.623	-35.881
Resultat før skat	-425.867	126.474
Skat af årets resultat	93.660	-27.935
Årets resultat	-332.207	98.539
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.539
Disponeret fra overført resultat	-332.207	0
Disponeret i alt	-332.207	98.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	799.903	866.603
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>799.903</u>	<u>866.603</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.798	6.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.798</u>	<u>6.354</u>
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>836.701</u>	<u>904.957</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	54.135
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>54.135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269.186
Udsudte skatteaktiver	0	74.097
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.936	0
Andre tilgodehavender	42.086	99.962
Tilgodehavender i alt	<u>228.022</u>	<u>443.685</u>
Likvide beholdninger	28.058	40.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.080</u>	<u>538.251</u>
Aktiver i alt	<u>1.092.781</u>	<u>1.443.208</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	75.000	75.000
5 Overført resultat	-595.500	-263.293
Egenkapital i alt	-520.500	-188.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.179	0
Hensatte forpligtelser i alt	18.179	0
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.567.530	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.567.530	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.442.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	142.359
Anden gæld	17.572	46.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.572	1.631.501
Gældsforpligtelser i alt	1.595.102	1.631.501
 Passiver i alt	 1.092.781	 1.443.208

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabet forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejere at udarbejdet støtteerklæring for det kommende års drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	432.036	1.039.950
Pensioner	4.274	19.604
Andre omkostninger til social sikring	18.172	34.951
Personaleomkostninger i øvrigt	400	5.669
	<u>454.882</u>	<u>1.100.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.133	0
Andre finansielle omkostninger	65.490	35.881
	<u>68.623</u>	<u>35.881</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-263.293	-361.832
Årets overførte overskud eller underskud	-332.207	98.539
	<u>-595.500</u>	<u>-263.293</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.567.530	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.567.530</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>